
.o _ AíJf/r/f'lj/Qí/

šž/ KUPNÍ SMLOUVA
'a: 0;

„o„mpráo/dŠqM'i/k„*oru/„pVi/p„řšewdvďá/dígě/Žíh-ofžvzoťzfiadxlaSF:ír,!!!//W)W
;: uzavřená mezi smluvními stranami:cis;-

“% ;! Prodávajícím:
název: AUTOEMISTAR GROUP s.r.o.
sídlo: 17.1istopadu 2269, Frýdek-Místek 738 01

16:9: 27766888
DIC: CZ27766888
bankovní spojení: KB, a.s.
č. účtu:
e—mail: janca©autoemistancz telefon: 773 222 278
Zastoupen: Ing. Milan Fiža

a

Kupujícím:
název: Město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram I
zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
ICQ: 00243132
DIC: CZOOZ43132V
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
č. účtu: 27-521689309/0800

I.
Předmět 'koupě

Předmětem koupě je vozidlo — osobní automobil —

- tovární značka a typ / model / obchodní označení: Suzuki Scross
— technická speciflkace, barva, výbava atd.: 1,4 MHEV Premium 4WD GMT, bílá základní
VIN: TSMJYBD2500757865
-stav km: 3 000

II.
Kupní cena a její placení

Kupní cena se sjednává takto:

— základ bez daně Z přidané hodnoty: 385 950; Kč
_ daň z přidané hodnoty: 81 050,— Kč
_ výsledná cena včetně daně z přidané hodnoty: 467 000,-Kč

Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu ve výši 467 000; Kč do 10 dnů od uzavření této smlouvy
nejpozději před převzetím vozidla.
Na případ prodlení kupujícího s placením kupní ceny sjednává se úrok z prodlení v sazbě 20 %
z kupní ceny ročně.

'



\.

III.
Lhůta a místo dodání

Předpokládaná lhůta dodání, v níž bude vozidlo připraveno pro kupujícího k převzetí v místě
dodání, se sjednává do 20.5.2021.
Montáž GPS jednotky je možná, a nemá vliv na záruku vozidla.

Dodací lhůta se prodlužuje () dobu, po kterou bude kupující v prodlení s placením kupní ceny, a to i
její části.

Místem dodání je provozovna v sídle prodávajícího. Prodávající oznámí kupujícímu, že vozidlo je
připraveno k převzetí, e—mailovou zprávou. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem
objednatele pro účely této smlouvy je Ivana Makošová tel. 318 402 237, e-mail:
ivanamakosova©pribrameu.

Kupující se zavazuje převzít vozidlo do deseti dnů od oznámení prodávajícího. Na případ prodlení
s převzetím vozidla sjednává se smluvní pokuta Kč 400,- za každý den prodlení. Vedle toho na
případ prodlení s převzetím vozidla, které přesáhne dobu dvou měsíců, sjednává se navíc smluvní
pokuta 20 % z kupní ceny a současně právo prodávajícího od smlouvy odstoupit, přičemž
odstoupení nemá vliv na vzniklé nároky prodávajícího na zaplacení smluvních pokut. Nebezpečí
škody na nepřevzatém vozidle přechází na kupujícího ode dne jeho prodlení s převzetím.

Prodávající není povinen umožnit kupujícímu převzetí vozidla, není-lí úplně zaplacena kupní cena.

IV.
Ostatní ujednání

Kupující se stane vlastníkem vozidla až po úplném zaplacení kupní ceny, nebyIa-Ii předtím smlouva
zrušena.

Prodávající je oprávněn jakékoli své peněžité pohledávky vůči kupujícímu započíst proti
případnému nároku kupujícího na vrácení zaplacení kupní ceny nebo její části.

Kupující potvrzuje, že měl možnost se předem seznámit s obsahem této smlouvy.

Pro zachování práv z případných vad je nutné dodržet mimo jiné záruční podmínky uvedené
v servisní knížce vozidla. Kupující se s vozidlem seznámil před jeho převzetím, vozidlo si prohlédl
a převzal, nejedná se tedy o internetový prodej. Kupující má možnost do 50 km ujetých od převzetí
reklamovat případné vady, které nebyly možné zjistit při převzetí, ale až při jízdě s ním.

Kupující dává souhlas se zpracováním zde ve smlouvě obsažených či jinak prodávajícímu
poskytnutých osobních údajů, a to nejen pro účely této smlouvy, ale rovněž za účelem podpory
prodeje a zákaznické podpory, včetně použití svých kontaktních údajů (korespondenční a e-mailové
adresy) pro zasílání obchodních sdělení. Tento souhlas je kdykoli bezplatně odvolatelný zasláním
zprávy příslušného znění na e-mail prodávajícího.

Prodávající svým podpisem níže potvrzuje, Že souhlasí stím, aby obraz smlouvy včetně jejich
příloh & případných dodatků a metadata k této smlouvě byla uveřejněna v registru smluv v souladu
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon 0 registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní
strany se dohodly, že podklady dle přechozích vět tohoto odstavce odešle za účelem jejich



uveřejnění správci registru smluv kupující ; tím není dotčeno právo prodávajícího k jejich odeslání.

Smlouvaje uzavřena v písemné formě, podpisem oběma stranami současně přítomnými.

VFrydek-sttekdne2052021

. prodávající
AUTÚcwhmg-w. *= 1 —>

17 hslnpm„ :" +

73891 í'rýduk m < ©
|co- zneem ŠUBAHU
mb: oznmwm 15

7

. f“'—v\—V

(I
I' '4 'i'

' *

\„ ( a . ) *'
_ \;„/

"5735/8113 M$

[
\
\


